מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, לרבות תפילין וסידור.

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ החשוד, למצבו הרפואי של החשוד.

במהלך הקראת ההחלטה מסר החשוד שברשותו כל התרופות להם הוא זקוק. שב"ס יאפשר לחשוד להכניס את
התרופות שברשותו לאחר עריכת כל הבדיקות הדרושות.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ח, 09/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט